YAKIN DOGU UNIiVERSITESI DISA ACIK DERSLER KOORDINATORLUGU

Okul/Fakiilte: ~ FEN EDEBIYAT FAKULTESI
T Boliim/Program: Psikoloji

Ders Dili: Tiirkge Ders Kodu: PSY340
DersTiirkce ismi: KiSILIK KURAMLARI

Ders Ingilizce Ismi: PERSONALITY

Dersi Verecek: Uzm. ipek OZSOY

Dersin Tiirii: ZORUNLU Dersin Seviyesi: LISANS
Yl 3 Semester 5 Donem: 5
Ders Kredisi: 3 AKTS Kredisi: 6 Ders Isleme Bicimi: YUZ YUZE

Teori(saat/hafta): 42,00 Uygulama(saat/hafta): 42,00 Laboratuar(saat/hafta): 0,00

Dersin icerigi: Kisilik kuramlari ile ilgili temel kavramlar, birey , performans, motivasyon,
kisilik 6zellikleri, gibi kavramlarla iligkisinin anlagilmasi, kuramcilarin bakis
acilarinin kisilik psikolojisi alanina olan etkisi derste vurgulanacaktir. Kigilik
kuramlarinin temel kavramlarini tanimlayabilme, siniflayabilme,
ornekleyebilme, bu kavramlari ilgili problemlerin ¢dziimiinde kullanabilme
beklenmektedir.

Ogrenme Kazammlari:  {lgili kavramlary/kuramlari anlayabilecek
Ilgili kavram/kuramlarin gegerliligini tarigabilecek
Ilgili kavram/kuramlarin, gergek hayattaki muhtemel uygulamalarini
tartisabilecek ve Oneriler sunabilecek
Ilgili kavram/kuramlar1 gergek hayata/verilen diger durumlara/vakalara
uygulayabilecek
flgili kavram/kuramlarin gergek hayatta var olan uygulamalarini elestirel
olarak analiz edebilecek
Farkli kavram ve kuramlar1 kendi 6zgiin yaklasimlarini yaratbilmek i¢in
sentezleyebilecek
Ilgili kavramlarla ilgili 6zgiin bir yaklasim gelistirebilecek
Sunum(lara)a hazirlik
Verilen olgiitlere gore kendi ¢alismalarii degerlendirebilecek
Verilen olgiitlere gore arkadaslarinin ¢alismalarimi degerlendirebilecek
Yeni yaklasim gelistirebilecek/yaratabilecek
Verilen parametreler ¢ergevesinde yeni bir {irlin gelistirebilecek/yaratabilecek
Verilen ¢aligmay1 bagimsizca yiiriitebilecek
Verilen bir ¢aligma tizerinde grup halinde ¢aligabiliecek
flgli kavramlari sayabilecek ve agiklayabilicek
Ogrenmenin degerini takdir edecek
Akademik bir makale iiretmek icin secilen kaynak gosterme bigiminin
ilkelerini uygulayabilecek
Hedeflenen becerileri gelistirebilecek
Diger

Dersin Amaclari:



Ogrenci Ts Yiikii:

AKTS Formiilii:
Kaynaklar:

Degerlendirme:

Ise Yerlestirme(Staj):

On Kosul Ders Kodlar:

1. Hafta (19 — 23 Eyliil)
2. Hafta (26 — 30 Eyliil)
3. Hafta (3 — 7 Ekim)

4. Hafta (10 — 14 Ekim)
5. Hafta (17 — 21 Ekim)

Belirlenen kavram(lart) agiklamak/anlatmak

Ilgili kavram(lar)la alakal farkindalik yaratmak ve bunu gelistirmek.
Belirlenen kavram(lar)in gecerliligini tartigmak.

Secilen/belirlenen becerileri gelistirmek

Segilen konularin derinlemesine/detayli bir sekilde incelemek

Belirlenen kavram/kuram/konularla ilgili 6grencilerin var olan bilgilerini
gelistirmek

Segilen kavramlar baglaminda 6grencilerin fikirlerini/bilgilerini/kavrayislarini
gelistirmek

Belirlenen kavram/kuram/konularla ilgili 6grencilerle var olan bilgilerini
yenilemek

Yeniligi tegvik etmek

Elestirel diisiinceyi gelistirmek

Diger

Derse hazirlik

Ders saatleri

Ara sinav

Ara sinava hazirlik
Final sinav1

Final sinavina hazirlik
Sunum(lar)
Sunum(lara)a hazirlik
Proje(ler)/makale(ler) i¢in aragtirma
Proje yazimi

Grup calismasi

Smif i¢i tartigma(lar)
Kisa simav(lar)

Kisa sinav(lar)a hazirlik
Ders oncesi 6dev(ler)
Odev(ler)

Kisa ders anlatimlari
Ders planlama

Materyal uyarlama
Materyal gelistirme
Taslak hazirlama

Cizim

Makale yazimi

Teke tek/kiiciik grup dersleri
Portfoy hazirligi
Portféy sunumu

Diger

180/30=6
Kisilik Kuramlari, Banu Yazgan inang, Esef Erciiment Yerlikaya, 9.Bask1
(2014), Pegem Yaynlari

Ara smav %40
Final sinavi %50
Snif i¢i performans, 6devler %10

Giris

Kuramlara Girig/ilgili temel kavramlar
Kuramlara Girig/ilgili temel kavramlar
Psikodinamik Kuramlar

Psikodinamik Kuramlar



6. Hafta (24 — 28 Ekim) Davranis¢1 Ve Biligsel Kuramlar
7. Hafta (31 - 4 Kasim)  Davranis¢1 Ve Biligsel Kuramlar
8. Hafta (7 - 11 Kasim)  Ara sinav

9. Hafta (14 — 18 Kasim) Arastirma Odakli Kuramlar

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27
28.

Hafta (21 — 25 Kasim) Arastirma Odakli Kuramlar
Hafta (28 - 2 Aralik) Insancil Kuramlar

Hafta (5-9 Aralik) Insancil Kuramlar

Hafta (12 -16 Arahk) Varolusgu Kuramlar

Hafta (19 - 23 Aralik) Varoluscu Kuramlar

Hafta (24 — 30 Arahk) FINAL SINAVLARI HAFTASI
Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta

Hafta




